

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE เริ่มจากสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองลำโหลก
 ถึงเขตติดต่อตำบลไร่รถ (ฝั่งขวาหรือฝั่งตะวันตก) หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีคัดเลือก /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ / เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์
2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,454,400.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน 3,466,214.43 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศศิประภา อนุช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการศึกษา
 - 7.2 ไชยยา แก้วมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
 - 7.3 วิรัตน์ มั่นสาย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วิรัตน์ มั่นสาย

27 ตุลาคม 2564 10:07:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE เริ่มจากสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองสำโกลก ถึงเขตติดต่อตำบลไร่รถ(ฝั่งขวาหรือฝั่งตะวันตก) หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านโพธิ์ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ / เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,000.000	11.26	78,820.00	1.3607	15.32	107,250.37
	1.1	งานบรื้อคันทางเดิมและบดทับ							
4.1	2	งานพื้นทาง	ลบ.ม.	1,050.000	479.55	503,527.50	1.3607	652.52	685,149.86
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
7.1	3	งานก่อสร้างผิวจราจร	ตร.ม.	7,000.000	30.56	213,920.00	1.3607	41.58	291,080.94
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
8.1	3.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,000.000	237.53	1,662,710.00	1.3607	323.20	2,262,449.49
	3.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	3.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING SURFACE)	ตร.ม.	315.000	280.63	88,398.45	1.3607	381.85	120,283.77
	4	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
TOTAL									3,466,214.43